
        
      
        Přejít k hlavnímu obsahu
      
    

    
      
    


  
    
      

      
        Vyberte středisko
      
      
          
    
            
  Hlavní navigace

  

        
            	
          Kultura
      
	
          Kino
      
	
          Knihovna
      
	
          Knihovny regionu
      
	
          TIC
      
	
          Pronájmy
      
	
          O KZMB
      


  



  

  


      

    

  


    
    
      
        
                  
  
    
      
              [image: Kino Boskovice]

      
  


                
          
            
            
            
          
        

        
            
    
            
  Hlavní navigace

  

        
            	
          Program
      
	
          Kino a letní kino
                  	
          Program letního kina
      
	
          Reportáže a aktuality
      
	
          O kině
      
	
          O Letním kině
      
	
          Archiv filmového programu
      


  
      
	
          Cykly, festivaly, výstavy
                  	
          Výstavy
      
	
          Filmový klub Boskovice
      
	
          Alternativní obsah
      
	
          Babybio
      
	
          Be2Can
      
	
          Dny evropského filmu
      
	
          Filmový víkend ČSFD
      
	
          Jeden svět
      
	
          Kino senior
      
	
          Scandi
      
	
          Tady Vary
      


  
      
	
          Kontakty
      


  



  

  


            
    
  
    
      
  
      Hledat
        
  


        


    







  


  


        

      

    
  

  



  
  

  
        
              
          
                          
  
    
      
              [image: Kino Boskovice]

      
  


                          
    
            
  Hlavní navigace

  

        
            	
          Program
      
	
          Kino a letní kino
                  	
          Program letního kina
      
	
          Reportáže a aktuality
      
	
          O kině
      
	
          O Letním kině
      
	
          Archiv filmového programu
      


  
      
	
          Cykly, festivaly, výstavy
                  	
          Výstavy
      
	
          Filmový klub Boskovice
      
	
          Alternativní obsah
      
	
          Babybio
      
	
          Be2Can
      
	
          Dny evropského filmu
      
	
          Filmový víkend ČSFD
      
	
          Jeden svět
      
	
          Kino senior
      
	
          Scandi
      
	
          Tady Vary
      


  
      
	
          Kontakty
      


  



  

  


              
    
  
    
      
  
      Hledat
        
  


        


    







  


  


          

          
                          
  
    
      
              [image: Bozacon 2024]

      
  


                        
          

        

            
          
    


  
    
      

  

  
              

  
    
      

  
    
        

  
    
      
  
    
      
      
  
    
      
      
        
    
    
    
     
      
  

  

  
    
      
              [image: Abigail]




      
    

    
      
        
              Abigail


      
                  
            

  
    
        

  
    
      
  
    
      
      
          So 20/4 20:00

Velký sál kina



    St 24/4 19:30

Malý sál kina




    

  
          
      




  


    


          

              

    

  








  


     
      
  

  

  
    
      
              [image: Tady Havel, slyšíte mě?]




      
    

    
      
        
              Tady Havel, slyšíte mě?


      
                  
            

  
    
        

  
    
      
  
    
      
      
          Čt 11/4 19:30

Velký sál kina



    Po 22/4 19:30

Velký sál kina




    

  
          
      




  


    


          

              

    

  








  


     
      
  

  

  
    
      
              [image: Malby moderních zahrad]




      
    

    
      
        
              EOS: Malby moderních zahrad – Monet až Matisse


      
                  
            

  
    
        

  
    
      
  
    
      
      
          Po 22/4 19:00

Malý sál kina




    

  
          
      




  


    


          

              

    

  








  


     
      
  

  

  
    
      
              [image: Odcházení divadlo]




      
    

    
      
        
              Odcházení | Národní divadlo moravskoslezské


      
                  
            

  
    
        

  
    
      
  
    
      
      
          Út 23/4 19:00

Malý sál kina




    

  
          
      




  


    


          

              

    

  








  


     
      
  

  

  
    
      
              [image: Sladký život]




      
    

    
      
        
              Sladký život


      
                  
            

  
    
        

  
    
      
  
    
      
      
          St 10/4 20:00

Velký sál kina



    Čt 11/4 17:00

Velký sál kina



    St 17/4 19:30

Velký sál kina




    

  
          
      




  


    


          

              

    

  








  


  






          
        
	0
	1
	2
	3
	4





      

        


    

  
          
      


  
    
      
  
      
          
      


    

        
      
  
  
      místo konání
        vše
Prostor
Velký sál kina
Malý sál kina
Letní kino


        


      cykly a festivaly
        vše
Filmový klub
Alternativní obsah
Babybio
Be2Can
Dny evropského filmu
Filmový víkend ČSFD
Jeden svět
Kino senior
Scandi
Tady Vary


        


    










    

    
      
        
  Středa 10/4

    

  

  
    
      
        
            17:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Tajemství a smysl života


      
            +12 | 154′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:00


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
            Dny evropského filmu

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Club Zero | Dny evropského filmu


      
            TIT | 110′

      
          

          
            
            Dny evropského filmu

      
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            20:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Sladký život


      
            101′

      
          

          
            
          

          
            
              
            150 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            150 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Čtvrtek 11/4

    

  

  
    
      
        
            17:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Sladký život


      
            101′

      
          

          
            
          

          
            
              
            150 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            150 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:00


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
            Dny evropského filmu

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Daaaaaali! | Dny evropského filmu


      
            TIT | +77′

      
          

          
            
            Dny evropského filmu

      
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:30


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Tady Havel, slyšíte mě?


      
            86′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            130 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            130 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Pátek 12/4

    

  

  
    
      
        
            17:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Krotitelé duchů: Říše ledu


      
            DAB | 115′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:00


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
            Dny evropského filmu

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Animal | Dny evropského filmu


      
            TIT | 116′

      
          

          
            
            Dny evropského filmu

      
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            20:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Gump - jsme dvojka


      
            87′

      
          

          
            
          

          
            
              
            150 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            150 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Sobota 13/4

    

  

  
    
      
        
            17:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Kung Fu Panda 4


      
            DAB | 94′

      
          

          
            
          

          
            
              
            130 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            130 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:00


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
            Dny evropského filmu

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Ráj v plamenech | Dny evropského filmu


      
            TIT | 108′

      
          

          
            
            Dny evropského filmu

      
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            20:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Godzilla x Kong: Nové impérium


      
            TIT | +12 | 114′

      
          

          
            
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            20:30


      
            Letní kino

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Krvavý Johann | za účasti tvůrců


      
            +15 | 90′

      
          

          
            
          

          
            
              
            0 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            0 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Neděle 14/4

    

  

  
    
      
        
            16:00


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
            Dny evropského filmu

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Mlsné medvědí příběhy: Na pól! | Dny evropského filmu


      
            62′

      
          

          
            
            Dny evropského filmu

      
          

          
            
              
            100 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            100 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            17:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Gump - jsme dvojka


      
            87′

      
          

          
            
          

          
            
              
            150 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            150 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:00


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Chudáčci


      
            TIT | +12 | 142′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:30


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Manželé Stodolovi


      
            +15 | 107′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Pondělí 15/4

    

  

  
    
      
        
            19:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
            Filmový klub

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Hranice Evropy


      
            98′ 

      
          

          
            
            Filmový klub

      
          

          
            
              
            130 Kč

      
  
    Zlevněné vstupné

               / 110 Kč

          


            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            130 Kč

      
  
    Zlevněné vstupné

               / 110 Kč

          


        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:30


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Opičí muž 


      
            TIT | +15 | 121′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            150 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            150 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Úterý 16/4

    

  

  
    
      
        
            19:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Duna: Část druhá


      
            TIT | +12 | 166′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:30


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Zóna zájmu


      
            TIT | +12 | 104′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            130 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            130 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  








  

  
  Středa 17/4

    

  

  
    
      
        
            14:30


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
            Kino senior

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Aristokratka ve varu


      
            99′ 

      
          

          
            
            Kino senior

      
          

          
            
              
            80 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            80 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  








    

  

  
    
      
        
            17:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Jeden život


      
            TIT | +12 | 108′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            130 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            130 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:00


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
            Filmový klub

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Dokonalé dny


      
            TIT | +12 | 123′ 

      
          

          
            
            Filmový klub

      
          

          
            
              
            140 Kč

      
  
    Zlevněné vstupné

               / 120 Kč

          


            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
  
    Zlevněné vstupné

               / 120 Kč

          


        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:30


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Sladký život


      
            101′

      
          

          
            
          

          
            
              
            150 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            150 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Čtvrtek 18/4

    

  

  
    
      
        
            17:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Krotitelé duchů: Říše ledu


      
            DAB | 115′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:30


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Nezlomní


      
            TIT | 107′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            20:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Občanská válka


      
            TIT | +15 | 109′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Pátek 19/4

    

  

  
    
      
        
            9:30


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
            Babybio

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Aristokratka ve varu


      
            99′ 

      
          

          
            
            Babybio

      
          

          
            
              
            80 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            80 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            16:30


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Gump - jsme dvojka


      
            87′

      
          

          
            
          

          
            
              
            150 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            150 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Ladies Night: Prázdniny s Broučkem


      
            60+87′

      
          

          
            
          

          
            
              
            170 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            170 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            20:30


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              První znamení: Přichází satan!


      
            TIT | +15 | 120′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Sobota 20/4

    

  

  
    
      
        
            16:30


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Ella a černý jaguár


      
            DAB | 100′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            130 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            130 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            17:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Jak zachránit draka


      
            DAB | 99′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            130 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            130 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:30


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Duna: Část druhá


      
            TIT | +12 | 166′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            140 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            140 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            20:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Abigail


      
            TIT | +15 | 108′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            150 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            150 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Neděle 21/4

    

  

  
    
      
        
            16:30


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Léto s Marnie


      
            DAB | +9 | 103′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            120 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            120 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            17:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Volání Antarktidy


      
            DAB | 83′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            130 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            130 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Gump - jsme dvojka


      
            87′

      
          

          
            
          

          
            
              
            150 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            150 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:30


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Papežův zákon


      
            TIT | +12 | 125′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            130 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            130 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Pondělí 22/4

    

  

  
    
      
        
            19:00


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
            Alternativní obsah

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              EOS: Malby moderních zahrad – Monet až Matisse


      
            TIT | 93′

      
          

          
            
            Alternativní obsah

      
          

          
            
              
            160 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            160 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:30


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Tady Havel, slyšíte mě?


      
            86′

      
          

          
            
          

          
            
              
            130 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            130 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Úterý 23/4

    

  

  
    
      
        
            19:00


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
            Alternativní obsah

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Odcházení | Národní divadlo moravskoslezské


      
            123′

      
          

          
            
            Alternativní obsah

      
          

          
            
              
            160 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            160 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:30


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Prázdniny s Broučkem


      
            87′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            150 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            150 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  

  
  Středa 24/4

    

  

  
    
      
        
            14:30


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
            Kino senior

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Přišla v noci


      
            +12 | 85′ 

      
          

          
            
            Kino senior

      
          

          
            
              
            80 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            80 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            17:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Gump - jsme dvojka


      
            87′

      
          

          
            
          

          
            
              
            150 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            150 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            19:30


      
            Malý sál kina

      
      

      
        
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Abigail


      
            TIT | +15 | 108′ 

      
          

          
            
          

          
            
              
            150 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            150 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







    

  

  
    
      
        
            20:00


      
            Velký sál kina

      
      

      
        
            Tady Vary

      
      

    

    
      
        
          
            
              [image: ]




      
          

        

        
          
            
              Tady Vary 8 | Rivalové


      
            TIT | +15 | 131′ 

      
          

          
            
            Tady Vary

      
          

          
            
              
            160 Kč

      
            

                          
                
            vstupenky

      
              

                      

        

      

    

    
      
        
          
            160 Kč

      
        

                  
            
            vstupenky

      
          

              

    


  







  


    

  
          
      




  


    


    

  





  


  


        
                      
  
    
      
              [image: Bozacon 2024]

      
  


                    
        

      

    

  

  
    
      
        Start
      

    

  





  
    
      
                  
  
    
      
              [image: Kino Boskovice]

      
  


                
                      
  
    
      

  

  
    
      
            Kpt. Jaroše 15, 680 01 Boskovice

      
            +420 516 452 026

      
            tomas.marvan@kicboskovice.cz

      
    


    
      
            Pokladna Kina i letního kina je otevřena vždy hodinu před začátkem představení.



      
    

  






  


                  

          
    
  
    
        



  


  


      

      
        
                      
  
    
      

  

  
            Facebook

      
            Instagram

      
            Youtube

      





  


                  

      

    

    
              
  
    
      
  
    Partneři

          
        
                
          
              [image: Real 3D]



      
      



                
          
              [image: Europa Cinemas]



      
      



                
          
              [image: Asociace českých filmových klubů]



      
      



          

          

      


  


            

    
      webdesign webkafe.cz
    

  



  


    
    









  